
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-07-07-011851-a
Дата формування звіту: 23 серпня 2023

Найменування замовника: Державна установа "Центр громадського здоров'я
Міністерства охорони здоров'я України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40524109

Місцезнаходження замовника: 04071, Україна, м. Київ, м. Київ, вулиця
Ярославська, будинок 41

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Портативна зарядна станція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31680000-6: Електричне приладдя та
супутні товари до електричного обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Портативна зарядна
станція

ДК 021:2015:
31681500-8 — Зарядні
пристрої

9 штуки 04071, Україна,
м. Київ, вулиця
Ярославська,
будинок 41

до 25 вересня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за Товар, якщо інший
порядок не встановлено у Додатку № 1
«Специфікація» до Договору,
здійснюються наступним чином:
платіж у розмірі 100% вартості Товару
здійснюватиметься протягом 10
(десяти) робочих днів з дати
постачання Товару та підписання
уповноваженими представниками
Сторін видаткової накладної

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 липня 2023 17:06

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством
вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ФОП "Мишко Анатолій
Володимирович"

277 560,00 UAH без
ПДВ

277 560,00 UAH
без ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Тендерна документація містить такі вимоги:
Учасники (учасник) процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних
пропозицій інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної
пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до
предмета закупівлі, установленим замовником (згідно з Додатком 3 до тендерної
документації) (відповідно до п.6 Розділу 3 тендерної документації та п.4 таблиці
п.2 Додатку 4 до тендерної документації).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника та враховуючи надану
інформацію від відділу готовності та реагування на надзвичайні ситуації, наданою
на електронну пошту, було виявлено наступні невідповідності.
1. Учасник в складі тендерної пропозиції надав наступні документи: «Додаток
3.pdf» та «Порівняльна таблиця еквівалентності .pdf», згідно з якими тендерна
пропозиція Учасника не відповідає вимогам Замовника в частині запропонованих
технічних характеристик товару, а саме: Учасник не підтвердив наявність
наступних технічних характеристик запропонованого ним товару:
- WI-FI;
- Bluetooth;
- Мобільний додаток,
а також, у запропонованого Учасником товару відсутня можливість підтримки до
2 додаткових акумуляторів
2. Учасник в складі тендерної пропозиції надав наступний документ: «Додаток
3.pdf», згідно з яким тендерна пропозиція Учасника не відповідає вимогам
Замовника, а саме, інформація передбачена в даному документі викладена не в
повному обсязі, тобто відсутня інформація щодо пунктів 1 – 8, зазначених після
таблиці «Загальні та технічні характеристики товару» Додатку 3 до тендерної
документації.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми



ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНО
ІНОВЕЙШН КОМПАНІ"

351 000,00 UAH без
ПДВ

342 000,00 UAH
без ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Тендерна документація містить такі вимоги:
Учасники (учасник) процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних
пропозицій інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної
пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до
предмета закупівлі, установленим замовником (згідно з Додатком 3 до тендерної
документації) (відповідно до п.6 Розділу 3 тендерної документації та п.4 таблиці
п.2 Додатку 4 до тендерної документації).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника та враховуючи надану
інформацію відділом готовності та реагування на надзвичайні ситуації, що
надіслана на електронну пошту, було виявлено наступні невідповідності.
Учасник в складі тендерної пропозиції надав наступний документ: «ТЕХНІЧНА
СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf», згідно з яким тендерна пропозиція Учасника не відповідає
вимогам Замовника в частині наступних запропонованих технічних характеристик
товару, а саме:
1) технічними характеристиками Товару Таблиці «Загальні та технічні
характеристики товару» Додатку 3 до тендерної документації передбачалось, що
ємність портативної зарядної станції повинна бути не менше 2400 Вт год.
Відповідно до виноски *1 після таблиці «Загальні та технічні характеристики
товару» документу: «ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf» Учасником зазначено, що
ємність запропонованого товару становить 1440 Вт-год.
2) технічними характеристиками Товару Таблиці «Загальні та технічні
характеристики товару» Додатку 3 до тендерної документації передбачалось, що
потужність портативної зарядної станції повинна бути не менше 2016 Вт.
Відповідно до виноски *2 після таблиці «Загальні та технічні характеристики
товару» документу: «ТЕХНІЧНА СПЕЦИФІКАЦІЯ.pdf» Учасником зазначено, що
потужність запропонованого товару становить 2000 Вт.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми.

Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така
тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається
учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника (протокольне рішення) у строки, встановлені зазначеною
нормою



ТОВ "ВІП КАР СЕРВІС" 424 980,00 UAH без
ПДВ

424 980,00 UAH
без ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім
невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Розгляд та оцінка тендерних пропозицій здійснюються відповідно до пункту 41
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості).
Тендерна документація містить такі вимоги:
Учасники (учасник) процедури закупівлі повинні надати у складі тендерних
пропозицій інформацію та документи, які підтверджують відповідність тендерної
пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до
предмета закупівлі, установленим замовником (згідно з Додатком 3 до тендерної
документації) (відповідно до п.6 Розділу 3 тендерної документації та п.4 таблиці
п.2 Додатку 4 до тендерної документації).
Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника та враховуючи надану
інформацію відділом готовності та реагування на надзвичайні ситуації, що
надіслана на електронну пошту, було виявлено наступні невідповідності.
Учасник в складі тендерної пропозиції надав наступний документ: «Додаток 3
Технічна Специфікація.pdf», згідно з яким тендерна пропозиція Учасника не
відповідає вимогам Замовника в частині наступних запропонованих технічних
характеристик товару, а саме:
1) технічними характеристиками Товару Таблиці «Загальні та технічні
характеристики товару» Додатку 3 до тендерної документації передбачалось, що
ємність портативної зарядної станції повинна бути не менше 2400 Вт год.
Відповідно до Таблиці «Загальні та технічні характеристики товару» документу:
«Додаток 3 Технічна Специфікація.pdf» Учасником зазначено, що ємність
запропонованого товару становить 2232 Вт-год, що не відповідає вимогам
Замовника;
2) технічними характеристиками Товару Таблиці «Загальні та технічні
характеристики товару» Додатку 3 до тендерної документації передбачалось, що
параметри вихідних портів портативної зарядної станції по п. 8 Таблиці «Загальні
та технічні характеристики товару» Додатку 3 до тендерної документації повинні
бути наступними: USB-С (x2), не менше, а саме: 5/9/12/15/20 В 5 А, 100 Вт, а
Учасником зазначено наступні показники даного параметру USB-С (x2), а саме:
(5V/9V/12V/15V/20V), 60 W Max, що не відповідає вимогам Замовника.
Також, Учасником у складі тендерної пропозиції надано файл «Додаток 3 Технічна
Специфікація.pdf», в порівняльній таблиці якого зазначено, що запропонований
Учасником товар не містить наступних параметрів (вимога Таблиці «Загальні та
технічні характеристики товару» Додатку 3 до тендерної документації), а саме:
- WI-FI;
- Bluetooth;
- Мобільний додаток.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.
Згідно з підпунктом 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну
пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури
закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Таким чином, тендерна пропозиція Учасника підлягає відхиленню на підставі
зазначеної норми.
Під час розгляду другого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 46 Особливостей інформація про відхилення тендерної
пропозиції, у тому числі підстави такого відхилення (з посиланням на відповідні
положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така
тендерна пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме
полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати ухвалення рішення
оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається
учаснику процедури закупівлі / переможцю процедури закупівлі, тендерна
пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель.
Таким чином, необхідно оприлюднити інформацію про відхилення тендерної
пропозиції Учасника (протокольне рішення) у строки, встановлені зазначеною
нормою.

ФОП ВИННИЧЕНКО СЕРГІЙ
ВАСИЛЬОВИЧ

494 617,95 UAH без
ПДВ

494 617,95 UAH
без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні
закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

15.08.2023 22:50

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні



Дата укладення договору про
закупівлю:

23 серпня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

494 617,95 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП ВИННИЧЕНКО СЕРГІЙ ВАСИЛЬОВИЧ

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02155, Україна, Київська область, Київ, вул.
Регенераторна, 4, кв. 2-68

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Субпідрядники та/або співвиконавці залучатися не
будуть

Ідентифікатор договору: 250

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


